ПРОТОКОЛ
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по литературе в 2021/2022 уч.г.

Муниципальное образование Рассказовский район

Присутствовали:

Председатель жюри:                                          Суравова Ольга Николаевна

                                              (Ф.И.О. полностью)

Заместитель председателя жюри:                   Кочетова Ольга Борисовна

                                              (Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:
                                                          Дякина Галина Евгеньевна

                                              (Ф.И.О. Полностью)
                                                                               Токарева Татьяна Анатольевна

                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                Блудова Ирина Викторовна
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                                                                  Пойманова Елена Владимировна
                                              (Ф.И.О. Полностью)

                                           Гришина Елена Владимировна
                                            (Ф.И.О. Полностью)

Повестка дня
1. О подведении итогов проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников по литературе.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа

всероссийской олимпиады школьников по литературе

Код

участника

 ФИО участника Образовательная

организация (школа,

филиал)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

Кол-во

баллов

Статус

(победит

ель,

призер)

7 класс (40 баллов) 14 участников

0707ЛИТ Проводникова

Анастасия

Николаевна

Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

22 Победит

ель

0710ЛИТ Сытова Софья

Сергеевна

Саюкинский

филиал

7 Блудова Ирина

Викторовна

22 Победит

ель

0712ЛИТ Фатеева Софья

Алексеевна

Дмитриевщинский

филиал

7 Чудина Светлана

Владимировна

19 Призѐр

0714ЛИТ Щербинина София

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал

7 Чудина Светлана

Владимировна

15 Призѐр

0709ЛИТ Корабельников

Никита Алексеевич

Рождественский

филиал

7 Гаврилова Татьяна

Николаевна

14 Призѐр

0708ЛИТ Веденеев Кирилл

Алексеевич

Платоновская

СОШ

7 Пойманова Елена

Владимировна

10

0713ЛИТ Шалагина Елизавета

Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал

7 Чудина Светлана

Владимировна

10

0711ЛИТ Руднев Матвей

Павлович

Саюкинский

филиал

7 Блудова Ирина

Викторовна

9

0706ЛИТ Мещерякова Ульяна

Сергеевна

Коптевский

филиал

7 Леонова Марина

Анатольевна

8

0701ЛИТ Корчагина Юлия

Павловна

Нижнеспасский

филиал

7 Кочетова Ольга

Борисовна

3

0702ЛИТ Хмельнова Ксения

Игорьевна

Нижнеспасский

филиал

7 Кочетова Ольга

Борисовна

3

0703ЛИТ Денисова Ольга

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

7 Кочетова Ольга

Борисовна

2

0704ЛИТ Пинжина Влада

Романовна

Нижнеспасский

филиал

7 Кочетова Ольга

Борисовна

2

0705ЛИТ Курапова Екатерина

Дмитриевна

Озерский филиал 7 Воротилина Татьяна

Александровна

0

8 класс (40 баллов)  18 участников

0715 ЛИТ

(это

верный

код)

Безукладов

Александр

Александрович

Верхнеспасская

СОШ

8 Мурзина Анна

Игоревна

23 Победит

ель

0807ЛИТ Иванникова Дарья

Денисовна

Платоновская

СОШ

8 Токарева Татьяна

Анатольевна

18 Призѐр

0811ЛИТ Курманова Анна

Ивановна

Рассказовский

филиал

8 Климова Людмила

Владимировна

17 Призѐр

0812ЛИТ Лобанова Алина

Сергеевна

Рассказовский

филиал

8 Климова Людмила

Владимировна

15 Призѐр

0814ЛИТ Богданова Евгения

Александровна

Саюкинский

филиал

8 Гришина Елена

Владимировна

13 Призѐр

0806ЛИТ Киселѐва Алина

Юрьевна

Платоновская

СОШ

8 Токарева Татьяна

Анатольевна

13 Призѐр

0810ЛИТ Мещерякова Юлия

Александровна

Платоновская

СОШ

7 Григорьева Наталья

Генадьевна

13 Призѐр

0804ЛИТ Мухин Максим

Александрович

Хитровский

филиал

8 Суравова Ольга

Николаевна

13 Призѐр

0817ЛИТ Иванова Наталья

Сергеевна

Дмитриевщинский

филиал

8 Иванова Анна

Александровна

11

0813ЛИТ Красноперова

Надежда Андреевна

Рассказовский

филиал

8 Климова Людмила

Владимировна

10

0816ЛИТ Лапина Алина

Сергеевна

Саюкинский

филиал

8 Гришина Елена

Владимировна

10

0815ЛИТ Маняхина Анна

Михайловна

Саюкинский

филиал

8 Гришина Елена

Владимировна

9

0801ЛИТ Кондрашкина

Варвара Артѐмовна

Нижнеспасский

филиал

8 Кондратьева Ольга

Анатольевна

7

0803ЛИТ Белобрыкина

Татьяна Михайловна

Нижнеспасский

филиал

8 Кондратьева Ольга

Анатольевна

6

0808ЛИТ Журавлева Надежда

Валерьевна

Платоновская

СОШ

8 Токарева Татьяна

Анатольевна

6

0802ЛИТ Михайлова Елена

Николаевна

Нижнеспасский

филиал

8 Кондратьева Ольга

Анатольевна

6

0809ЛИТ Абашкина Любовь

Павловна

Платоновская

СОШ

8 Григорьева Наталья

Генадьевна

5

0805ЛИТ Климанов Андрей

Александрович

Никольский

филиал

8 Мурзина Антонина

Ивановна

3

9 класс (90 баллов) 15 участников

0910ЛИТ Зуйкова Арина

Васильевна

Саюкинский

филиал

9 Гришина Елена

Владимировна

45 Победит

ель

0914ЛИТ Чудин Андрей

Сергеевич

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

41 Призѐр

0915ЛИТ Шалагина Виктория

Николаевна

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

41 Призѐр

0911ЛИТ Мартемьянов Роман

Дмитриевич

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

36 Призѐр

0901ЛИТ Дедова Алена

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

9 Кочетова Ольга

Борисовна

31 Призѐр

0912ЛИТ Тарабрина Полина

Юрьевна

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

30

0906ЛИТ Цыганова Алина

Александровна

Платоновская

СОШ

9 Григорьева Наталья

Генадьевна

28

0907ЛИТ Свиридова Полина

Дмитриевна

Платоновская

СОШ

9 Григорьева Наталья

Генадьевна

27

0905ЛИТ Киселева Алена

Геннадьевна

Озерский филиал 9 Курапова Ольга

Ивановна

22

0908ЛИТ Котов Максим

Казиевич

Платоновская

СОШ

9 Григорьева Наталья

Генадьевна

20

0903ЛИТ Линев Антон

Юрьевич

Хитровский

филиал

9 Суравова Ольга

Николаевна

17

0909ЛИТ Новикова Дарья

Николаевна

Рассказовский

филиал

9 Климова Людмила

Владимировна

16

0902ЛИТ Ерофеев Алексей

Александрович

Нижнеспасский

филиал

9 Кочетова Ольга

Борисовна

11

0904ЛИТ Горелкин Александр

Сергеевич

Хитровский

филиал

9 Суравова Ольга

Николаевна

5

0913ЛИТ Черников Матвей

Владимирович

Дмитриевщинский

филиал

9 Чудина Светлана

Владимировна

0

10 класс (90 баллов) 11 участников

1007ЛИТ Пустовалова

Анастасия

Андреевна

Платоновская

СОШ

10 Токарева Татьяна

Анатольевна

54 Победит

ель

1011ЛИТ Ярцев Дмитрий

Андреевич

Саюкинский

филиал

10 Блудова Ирина

Викторовна

53 Призѐр

1005ЛИТ Кудрявцева

Александра

Сергеевна

Хитровский

филиал

910 Суравова Ольга

Николаевна

44 Призѐр

1003ЛИТ Кузнецов Денис

Эдуардович

Хитровский

филиал

10 Суравова Ольга

Николаевна

42

1008ЛИТ Пешков Андрей

Юрьевич

Платоновская

СОШ

10 Токарева Татьяна

Анатольевна

38

1004ЛИТ Вихрева Дарья

Витальевна

Нижнеспасский

филиал

10 Тихонова Наталия

Николаевна

37

1002ЛИТ Дедова Снежана

Сергеевна

Нижнеспасский

филиал

10 Тихонова Наталия

Николаевна

34

1009ЛИТ Киселева Елизавета

Валерьевна

Платоновская

СОШ

10 Токарева Татьяна

Анатольевна

29

1006ЛИТ Павлова Вероника

Егоровна

Нижнеспасский

филиал

10 Тихонова Наталия

Николаевна

23

1001ЛИТ Самодурова Эльвира

Викторовна

Нижнеспасский

филиал

10 Тихонова Наталия

Николаевна

23

1010ЛИТ Репей Нина

Михайловна

Платоновская

СОШ

10 Токарева Татьяна

Анатольевна

22

11 класс (90 баллов) 4 участника

1101ЛИТ Михайлова Татьяна

Михайловна

Озерский филиал 11 Курапова Ольга

Ивановна

58 Победит

ель

1102 ЛИТ Денисова Алена

Витальевна

Нижнеспасский

филиал

11 Шубина Ираида

Владимировна

43

1103ЛИТ Катаева Асет

Хусейновна

Хитровский

филиал

11 Суравова Ольга

Николаевна

41

1104ЛИТ Филимонова Дарья

Валерьевна

Платоновская

СОШ

10 Токарева Татьяна

Анатольевна

33

Подпись:                                           Председатель жюри:  Суравова О.Н.

                                                            Члены жюри: Кочетова О.Б.

               Дякина Г.Е.

                  Токарева Т.А.

                 Блудова И.В.

                     Пойманова Е.В.

                 Гришина Е.В.